{Trasparenza nell'utllizze delle risarse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dallart. 5 d.igs. 97/2016)

=

SERVIZIO PUBBLICO FORMATIVO - LF.R.

{Esercizic 2023)
DATI SUI PAGAMENT!

. Data ] Piano dai Conti : : .
Prograssivo pagamento Categoria Importe Reneficiato Natura della spesa finanzlatio Natura det Piano dei Gonti finanzlario
1 03/04/2023 | Uscite correntl - Acquisto di beni e servizi 28,00} INPS VERS.TO INPS C/ENTE MEMBR| CDA 1.03.02.01.000 | Organi e incarichi istituzionali
MESE DI FEBBRAIO 2023 (RIF. F24 del’amministrazione
. ENTRATEL ADDEBITO DEL. 16.03.2023)
2 0310472023 |tiscite correnti - Acquisto di beni e serviz 80.563,20[INSTITUTO DE FORMACION ELURORED FATTURA 11/2023 - I* ACCONTO 1.03.02.13.000 | Servizi ausilian per il funzionamento
MARIA PITA "GESTIONE MOBILITA' INTERNAZIONALE dell'ente
ERASMUS+ PROGETTO N°
2022-1-1TGT-KAT21-VET-000065781
CUP: 111122000110008"
3 03/0412023 {Useite correnti - Acguisto i beni e servizi 9¥8,001 5.EDIL SRE FATTURA 38 /2022 1.03.02.09.000 |Manttanzione ordinatia e riparazioni
4 0210442023 | Uscite correnli - Acquisto di beni & senvizi 554 40| ENEL ENERGHA SPA FATTURA 004310912844 2023 1.03.02.05.000 |Uenze e caneni
5 03/04/2023 {Uscite cormrenli - Acguista di beni ¢ senvizi 630,02] ENEL ENERGIA SPA FATTURA 004310912845 1 2023 1.03.02.05.000 |Uenze e caponi
<3 03/0412023 {Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.686,00] Sahina Viaggi s.rl. FATTURAPA 2023 - 19 1.03.02.15.000 | Contrati di setvizio pubblico
7 03/04/2023 | Uscite cormenli - Acguisly di beni e servizi 37731 TECNDADSL LAZIO S.R.L. FATTURA 11242 f 2023 1.03.02.05.000 {Utenze e canoni
g 03/Q4/2023 | Usasite correnli - Acguisto di beni e sérvizi 467 84| ZUCCHETT! S.RA. FATTURA 133/F-M /2023 1.03.02.19.008 { Sevizi informatici e di telecomunicazioni
9 03/04/2023 §Uscite comenti - Acguisto di beni e servizi 5.711,66| SOCER SRL FATTURA 23/2023 1.03,62.09.000 {Manutenzione ordinaria e riparaziont
10 03/04/2022 [Uscite correnli - Atquisio di beni e senvizi 1.650,00] STUDIC TECNICO PERITO IND. FATTURA 1E DEL 21/02/2023 1.03.02.15.000 ) Contratli di senvizio pubblice
ALESSANDRO CASANICA
11 03/04/2023 {Uscite correnti - Acquisto di beni e senvizi 545,381 WUERTH SRL FATTURA 4281921017 DEL 28/02/2023 1.03.01.02.000 | Al beni di consumo
12 030412023 {Uscite correnti - Acguisto di beni e senvizi 1.724 23|MARR S PA. FATTURA BRDO31875 DEL 09/11/2022 - 1.03.01.02,000 [AlH beni di consumo
ACCONTD
13 03/04/2023 §Uscite correnti - Acquisto di beni e senzi 840,50|MARR S.BA, FATTURA BFO21875 7 2022 SALDO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consurmo
14 03/04/2023 jUscite correnti - Acguisto di beni e servizi 378,22]MARR S.RA, FATTURA BP(29874 { 2022 1.03.01.02.000 |Aks beni di consuma
15 03/04/2023 | Uscite correnti - Acguisio di beni e servizi 1.018,70] LORENZON! SRL FATTURA 20059/20 DEL 06/03/2023 1.03.02.13.00C | Servizi avsiliari per it funziopamento
daell'ente
16 03/04/2023 | Uscite comenli - Acquists di beni e senvizi 854,00| PACK SCC. COOP SQCIALE FATTURA 174 /2022 1.03.02.13,0600 | Servizi ausiliari per if funzionamento
dell'ente
17 03/04/2023 {Uscite correnli - Acquiste di beni e senizi 413,58]1C SERVIZI CONSCORZIO STABILEAR.L. FATTURA 2023 22{E 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per [ funzichamento
dell'ente
18 03/04/2023 § Uscite correnli - Acquisto di beni e servizi 413,58]1C SERVIZt CONSORZIO STABILE AR L. FATTURA 2023 T/E 1.03.02.13.000 [ Sarvizi ausiliari per il funzicnamento
dell'ente
18 03/04/2023 {Uscite coimenti - Acguiste di beni e servizi 2.816,41|iL RISVEGLIC - 50C, COOPR SQCIALE ARL  [FATTURA 2023 65/ DEL 28/02/2023 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funzionamento
delente
20 03/04/2023 § Uscite correnli - Acquiste di beni e servizi 345,26) TECCODES SOCIETA COCPERATIVA FATTURA 25 /2023 1.03.02.09.000 |Manwulenzione ordinaria ¢ fiparazioni
21 030412023 {Uscite correnli - Acquisto di beni e senvizi 5.658,50] PENSIONE LA FONTANA SNC DILORETC  [FATTURA 4A DEL 30/06/2022 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funziopamento
GIAMMARCO 8 C. dell'ente
» 04/04/2023 | Uscite correnli - Acguisto di beni e servizi 1.800,00| FOR Bl BEL ROSS0 FRANCESCA FATTURA 17 /2023 1.03.02.13.000 { Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
23 04/04/2023 }Uscite carrenli - Acquisia di beni e senvizi 1.600,00{ EMMEC SERVIZI D MIRIAM CONTI FATTURA D4/2023 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari pst il funzienamento
deliente
24 04/04/2023 | Uscite corranli - Acquisto di beni e servizi 450,00 A FATTURA 4/2023 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funzienamento
. delPente
25 04/6412023 {Uscite correnli - Acguisto di beni e servizi 450,00 R EATTURA 4/2023 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funzionamento
deli'ente
26 04/G4/2023 {Uscite correnti - Acguisto df beni e senvizi 450,00 Fandk e Ak FATTURA 412023 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliar! per il funzionamento
dellents
27 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquiste di beni e servizi 450,00 A FATTLIRA 412023 1.03.02.13.000 {Servizi ausifiazi per it funzionamenic
dell'enle
28 04/04/2023 | Uscite cormrenti - Acquisto di beni & servizi 2.000,00] SERVIZI DI COMUNICAZICNE £ FATTURA 8 DEL 03/04/2023 1.03.02.13.000 | Serviz} ausitiar per it funzionamento
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SERVIZIOC PUBBLICO FORMATIVO - 1.F.R.

{Esercizio 2023)

DATI SUI PAGAMENT
(Trasparenza nelfutilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articelo introdotto dalart, 5 d.Igs. §7/20186)

Data . . Plano dei Contl . -
Progressive pagarmento Categoria Importa Beneficiario Matura della spesa finanziatic Natura del Piano del Conti finanziario
29 04/04/2023 |Uscite cormrenti - Acquisto di beni e semvizi 432,00 SERVIZ! Dt COMUNICAZIONE E FATTURA 472023 1.03.02.02.000 {Rappresenlanza, Organizzazione eventi,
MARKETING D] MOCCOLINI CRISTINA pubblieila & servizi per trasferta
20 0410412023 [Uscile correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00] PFG DI LEOMPORRA ROBERTA FATTURA APASZ023 1.03.02.18.000 |Conlsatli di servizie pubblive
M 04/04i2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00{ E.. D! FAP! ELEQNORA FATTURA 4 /2023 1.03.02.92.000 | Servizl ausliad per il funzionamento
dell'ente
a2 04i04/2023 | Uscite comenti - Acquiste di beni e servizi 871,63| PENTAGONO SERVICE SOCIETA' Faitura 28/07 del 31/03/2023 1.03.02.13.000 | Sarvizi ausiiari per il funziondmenio
COOPERATIVA dell'ente
33 04/04/2023 | Uscite corrent? - Acquisto di beni e senvizi 871,83 PENTAGONO SERVICE SOCIETA' Fattura 28/01 del 31/03/2023 1.03.02.13.000 {Servizi ausllizri per il funzionamento
COOPERATVA dell'ente
34 04/04/2023 | Uscite correnti - Asguisto di beni e servizi 871,63| PENTAGONC SERVICE SOCIETA Fattura 28/01 del 31/03/2023 1.03.02.13.000 {Servizi ausiliar per it funzicnamento
COOPERATIVA, dell'ente
35 0410472023 | Uscite:porrenti - Acquisto di beni ¢ servizi 871,63| PENTAGONC SERVICE SCCIETA' Fattura 28/01 del 31/03/2023 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funzicnamento
CQOPERATIVA dell'ente
5 04/04/2023 | Uscile correnli - Acquisto di beni e senvizi 2.000,00] COSMO SERVIZ] DI CACCHIARELLD FATTURA 4/ 2023 1.03.02.13.000 | Servizi ausifiari per il funzionamento
TOMASSINA del'ente
37 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisio di bani & servizi 1.850,00 AR AR A FATTURAFPA 4/2023 1.62.02.13.000 | Serviai ausifiari per il flunzionamanto
delitente
38 04/04/2023 | Uscite coranti - Acquisto di beni e senvizi 43,35| ERARIO IRAP MARZO 2023 SU GETTOM ESAMI 1.03.02.10.000 | Consulanze
ALLIEWVI
30 04/04/2023 | Uscite carrent! - Acquisto di beni e sénizi T1,40| ERARIO IRAP MARZC 2023 SU GETTON| ESAM! 1.03,02.10.000 )Consulanze
ALLIEVI
40 04/04/2023 | Uscite carrenti - Acquisto di beni e servizi 61,20{ ERARIO IRAP MARZO 2623 StJ GETTON) ESAM 1.03.02,10.000 | Consulenze
ALLIEVI
41 04/04/2023 {Uscito correnti - Acquisto di beni e servizi 80,321 ERARIO IRAP MARZO 2023 SU GETTON! ESAMI 102.02.16.00¢ [Consulenze
ALLIEVE
42 04/04/2023 i Uscite correnti - Acquiste di beni & servizi 45 90| ERARIO IRAP MARZO 2023 SU GETTONI ESAMI 1.03.02.10.000 | Consulenze
ALLIEAA
43 04/04/2023 | Uscile correnti - Asquislo di beni e senvizi 30,52 ERARIO [RAP MARZ( 2023 SU GETTONI ESAMI 1.03.02.10.000 | Consulenze
’ ALLIEVI
44 04/04/2023 | Ustite correnti - Acquiste di bani e servizi 45 80| ERARIO IRAP MARZO 2023 SU GETTONI ESAM; 1.03.02.10:000 | Consulenze
ALLIEVI
45 CG4/04/2022 |Uscita correnti - Acquisto di heni e sanviz) 72 67{ERARIO IRAF MARZO 2023 51 GETTOM! ESAM 1.03.02,10.000 | Consulenze
ALLIEVI
45 04/04/2023 | Uschte correnti - Acquisto di beni e-senvizi 48, 45{ERARIO IRAP MARZO 2023 5U GETTON! ESAMI 1.03.0210.000 | Consulenze
ALLIEW
47 04/04/2023 | Uscile correnti - Acquisto di ben! e senvizi 85,00l ERARIO iRAF MARZO SU CONTRATTO OCC.LE 1.03.02.02.000 | Rappresenianza, Organizzazione evonti,
pubblicith e servizi per frasferla
48 05/04/2023 |Uscile correnti - Acquisto di beni & servizi 7.260, 37 CE.IM. SRL FATTURA 2023 TO/E 1.03.02.13.600 | Servizi ausiliari per il funzionamento
dedl'ente
4G 05/04/2023 |Uscile correnli - Acquisic di beni e servizi 150,00| D1 COSMO ROBERTO FRUTTAE FATTURA2 12023 1.03.01.02.000 | AJtri ben! di consumo
VERDURA
50 05/04/2023 { Uscite carranti - Acquiste di beni e senvzi 329,55| D1 COSMQ ROBERTO FRUTTAE FATTURA 3 DEL 21/03/2023. 1.03.01.02.000 |AHd beni di consume
VERDURA
51 0510412023 | Useite correnti - Acquisto di beni e sanvizi 546,85\ D1 COSMO ROBERTO FRUTTAE FATTURA 1 DEL 21/03/2023 1.03.01.02.000 ) Alrl bent di consumo
VERDURA
52 05/04/2023 | Uscite corrent! - Acquisto di ben e servizi 854,001 AUTORICAMBI M&B SNT D ANMNGIMNI FATTURA 15 f 2023 1.03.01.92.000 [Altri beni di consumo
ANTONMIO E BERARD! LUCA
53 05/04/2023 | Uscite comrantt - Acquisto di beni e servizi 22.913,89[1L QUADRIFOGLIO SOC. COOP. SOCIALE [FATTURA 100 /2023 1.03.02,13.000 [Servizi ausiliar per il funzisnamento
ARL delfente
54 050442023 | Uscite correnli - Acquisto di beni e servizi 1.380,00[ E.A8. DI NATILI DANIELA FATTURA SFE DEL 31/03/2023 1.03.62,13.000 | Servizi ausiliari per il funzienamento
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{Trasparenza nellulilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.gs. 33/2013 - arlicolo introdotio dalart, S d.lgs, 97/2016)

T

SERVIZIO PUBBLICO FORMATIVO - LF.R,

(Esercizio 2023}
DATiI SUI PAGAMENT]

. Data . - Piana dei Conti - . .
Progressive pagamento Categoria Importa Beneficiario Natura della spesa finanziatio Natura del Piane del Conti finanziztio
55 11042023 | Usgite correnti - Acquisto di beni e servizi 314,32 el et RIMBORSE SPESE EFFETTUATE FERLO 1.02.62.599.000 |Allr sarvizi
SVOGIEMNTO DIATTIVITA' ISTITUZIONAL)
- PROT. 213/2023
56 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servixi 4.869,70| TESTE MATTE SRL FATTURA 328/2022 1.03.01.02.000 ]Altri boni di consumo
57 11042023 | Useite corentt - Acquisio di beni e servizi 12.5158,18} IC SERVIZ! CONSORZIC STABILEAR.L. FATTURA 2023 126fE 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funzionsmento
doil'ente
58 11/04/2023 [Uscile correnti - Acquisto of beni e servizi 7.260,37| GE.IW. SRL FATTURA 2023 103/ 1.03.,02,13.000 | Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
59 11042023 | Usclle correnti - Acquista di beni e servizi 2237780 RRARREAER Bkuhion RiF. PROT.214/2023 DOCENZA leFP 22123 1.03.02.15.000 ) Contratli di servizio pubblico
PERIODO DIC.22 - GEN.Z3 FEB.23E
MAR.23 - COLLAB.OCC.LE
&) 13/04/2023 | Uscile comenti - Acquisto di bani e senvizi 335,49| SANG. SRL FATTURA 02211505 DEL 20112/2022 1.03.01.02.060 |Ali bent df consumo
#1 13/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di bent e sarvizi 467 84| FUCCHETTI S.PA. FATTURA 240/F-M / 2023 1.03.02.19.00C | Senizi informatici e di jelecomunicazioni
G2 13042023 | Uscite correnti - Acquislo di bani e senvizi 854 00| PACIK SOC. COOP. SCCIALE FATTURAS 2023 1.03.02,12.000 | Servizi ausitiar per il funziohamento
dell'ente
&3 13/0472023 |iscite correnli - Acyuislo di bent e sepvizi 854,00{ PACK 50C. GOQOP. SOCIALE FATTURA 18 £ 2023 1.03.02.13.000 | Servizi ausiiiari per it funzionamehto
dellente
64 1370412023 | Uscite cerrenli - Acguisto di beni e semvizi 112,97 ACQUA PUBBLICA SABINA S.PA. FATTURA 0500202300001297 / 2023 1.03.02.05.000 [Uienze e canoni
&5 13/04/2023 | Ussite correnti - Acguisio-di beni e servizi 106,241 ACQUA PUSBLICA SABINA 5.PA. FATTURA 0500202300001000 / 2023 1.03.02.05.000 }Utenze e canoni
56 13/04/2023 |iscite correnti - Acquisto di beni e sarvizi 2.062,50{ Sabina Viaggi s.r.l, FATTURA 2023-23 1 2023 1.03.62.15.000 | Contralti di servizio pubblico
&7 13/04{2023 | Uscite comeni - Acguisto di beni e servizi 2.200,00{ Sabina Viaggi s.rl. FATTURA PA 2023 - 33 1.03.02.15.000 | Cantratii di servizio pubblico
68 18/04/2023 |Uscite correnti - Acquisloe di beni e servizi 268,40 MONDO INFORMATICO SNC Di Fattura 5/Pz del 24/01/2032 1.63.01.02.000 | Allri beni di consumo
MOSTARDA
69 18{04/2023 {Uscite comenti - Acquisto di beni e servizi 170,80{MONDO INFORMATICO SNC DI FATTURA 17/PAJ 2023 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
MOSTARDA
Kiv 18/042023 |Uscite correnti - Acquislo di beni & servizi 240,00{ MONDO INFORMATICO SNC DI FATTURAGO/PA/ 2022 1.03.01.02.000 {Adri beni di consumo
MOSTARDA
71 18/04/2023 | Liscite comenli - Acyuisio di beni e servizi 158,60 MONDO INFORMATICO SNC DI FATTURA BB/PAJ 2022 4.03,02.99.000 | Altri senvizi
MOSTARDA
72 18/04/2023 |Uscite correnli - Acquiste di beni @ servizi 61,00] TATANGELQ NICOLETTA EATTURA ZHPA | 2021 1.03.01.02.800 {Alld beni di consumo
73 18/04/2023 Uscite correntt - Aequisto di beni e servizi 99,00] Sabina Viaggi s.rl. FATTURA 2021-18 f 20321 1.03.02.15.000 | Contratti di servizic pubblico
74 180412023 |Uscite correnti - Acquisic di beni e servizi 80,00 COSEA SRL FATTURA 992F2 / 2022 1.03.02.99.000 {Allri servizi
75 18/04/2023 |Uscite correntl - Acquisto di beni e servizi 522,20fMGM SOCIETA' COOPERATIVA SQCIALE FATTLIRA S DEL 03/04/2023 1.03.02.13.000 | Senvizi ausiliari par il funzionamente
detl'snte
76 18/04/2023 | Uscita comenti - Acquisic di beni e servizi 491,38) ENEL EMERGIA SPA, FATTURA 004295408918 f 2023 1.03.02.05.000 |Lhenre o canont
17 18/04/2023 {Uscite comenii - Acquisto di beni & servizt B79,42JENEL ENERGIA 5PA FATTURA 004275254222 1 2022 1.03.02.05.060 |Litenze e canont
78 19/04/2023 {Usoite corrent] - Acquisto di beni e servizi 11.411,4C[ ARS LABOR 50C. COOPERATIVA FATTURAFATTPA 3_22 DEL G1/07/22 1.03.02.15.000 | Coniratti di servizio pubblico
78 2010412023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e serviz] 32,00} DIVERS! DIPENDENTI RIMEORSE CHILOMETRICI MESE [DNAPRILE | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
2023 pubblicitd & servizi par trasferta
80 21/04/2023 |Usoite correnti - Altre spese correntt 1.315,00f GBSAPRI 5.PA. POLIZZA INCENDID CONVITTO VIA DELLE 1.10.04.88.000 { Altti prami di assicurazione n.a.c.
SCIENZE SNC Z6/4/2023-26/04/2024
81 26/0412023 | Uscite corrent] - Acquisto d} beni a servizi 2.610,00 HARR SR FATTURA 2T f 2023 1.83.02.15.000 | Coniratlt di servizio pubilico
az 26/0412023 {Uscite correnti - Acquisto di beni o servizi 1.019,89 A b FATTURA4 {2023 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblice
83 206/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.280,00 i FATTURA 3/PA 2023 1.03.02.15.00C | Contrati} di servizio pubblico
84 26{04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.6580,00 HENREA R A FATTURA 7 /2023 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblice
85 26/04{2023 {Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 880,00 il FATTURAG 12023 1.03.02.15.00C | Contratt df seevizio pubblico
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(Trasparenza nelfutilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dalrart. 5 d.\gs. 97/2018)
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SERVIZIO PUBBLICO FORMATIVO - LF.R.

{Esercizio 2023}
DATI SUI PAGAMENT!

Data . . Plano dei Conti . e .
Progressivo pagamento Categoria importe Benefictario Natura della spesa tinanziario Natura dal Piano def Conti finanziario
86 26/04/2023 | Uscite comenti - Acquisto di beni e servizi 3.240,00] FABRI ANSELMO FATTURA 3/2023 1.03.02.15.000 [Contratii di servizio pubblico
87 26/04/2023 | Uscile carrenli - Asquisto di beni e servizi 1.850,00 IR AR FATTURA FPA 42023 1.03.02.15.000 | Contratli di servizio pubblico
88 26/04/2023 | Ussile comrenti - Acquisto di beni e sarvizi 5.000,00 HihM AL b FATTURAPA 1/23 - 2023 1.03.02.15,000 |Contratti di servizio pubblico
&g 26{04/2023 | Uscile correnti - Asquisto di beni e servizi 1.950,00 HEAEAT AR FATTURA &/2023 1.03.02.15.000 | Contratli di senvizio pubblico
S0 260472023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800.00 ARApiA FATTURAPA3 23/2003 1.03.02.15.000 | Contratli di servizic pubblico
g1 2604/2023 | {Jscile correnti - Acquisto di beni e servizi 960.00| C'ANDREA LUCIANA, FATTURA 3/FA/ 2023 1.03.02.15.000 | Conlratli di servizio pubblico
92 27H04/2023 1 Uscile correnti - Acguisto di beni e senvizi 1.110,00 kAL AT g FATTURA 4PA f 2023 1.02.02.15.000 | Contrati di servizio pubbilco
93 2710412023 | Uscite correnti - Acquislo di ben| e seviz] 100,00]{ FABRI ANSELMG FATTURA 2 /2023 1.03.02.02.000 [Rappresentanza, Organizzazione evenli,
pubblicita e servizi per trasferia
94 27/04/2023 | Uscite correnti - Acguisio di beni e servizt 100,60 FRERLRIR R, FATTURAS 2023 1.03.02.02.000 |Rappresenianza, Qrganizzazione eventi,
pubblicila e servizi par trasferla
a5 271042023 | Uscile correnti - Acquisto di beni e servizi 98,00 ot FATTURA ZPADEL 02/02/2023 1.03.02.02.000 | Rappresentanza, Organizzazione evenli,
pubblichd & servizi per trasferta
a5 27/04/2023 | Uscite correnti - Acauisto di beni e servizi 12,000,00{ MADE iMMOBILIARE SRL FATTURAPA 272023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
o7 02106/2023 | Uscile correnti - Acguisto di beni e servizi 202 12 ERARIO IRAP MESE DI AFRILE 2023 5U COLL.INE 1.03.02.15.000 | Contratli di servizio pubblico
DCC.LE
98 02/05/2023 |Uscite correnti - Acguisto di beni e serviz 1.544,92] EMEL ENERGIA SPA FATTURA Q04316996518 DEL 14/03/2023 1.03.02.05.000 {Utenze e canoni
99 02/05/2023 {Uscite correnli - Acquisto di beni ¢ servizi 562,79] ENEL ENERGIA SPA FATTURA 004204314376 DEL 11/02/2023 1.03.02.05.000 {Utenze & canoni
i0g 02/05/2023 | Uscite correndi - Aequiste di beni e sanvizi 5.610,00} Sabina Viaggi s.zl. FATTURARA 2023-32 DEL 28/02/2023 1.03.02.15.000 { Contratli di servizio pukblico
a1 04105/2023 {Uscila comenti - Acquisto di beni & senvizi 301,50} DAF DI DAFANG ELIO FATTURA FPA 5123 DEL 01/02/2023 1.03.02.15.000 | Contratli di servizic pubblico
102 04/05/2023 {Uscife correnti - Actqulsto di beni e sendzi 1.683,00] DAF D DAFANG ELIO FATTURA PA 7/23 DEL 03/04/2023 1.03.02.15.000 | Contralii di servizic pubblico
103 G4/05/2023 | Uscite correnti - Acquiste di beni e servizi 2.000,00] SERVIZI DI COMUNICAZIONE E FATTURA 10 DEL 02/05/23 1.03.02.13.000 | Sendzi ausiliart per il funzionamento
MARKETING DI MOCCOLINI CRISTINA defl'ente
104 (4/05/2023 | Uscite correnli - Acquisto di beni & servizi 1.350,00F E.A.B, I NATILI DANIELA FATTURA 6E DEL 28042023 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funzionamento
deflante
105 04/05/2023 | Uscite corrent - Acquiste di beni e servizi 1.800,00| FOR Df DEL ROSS0 FRANCESCA FATTURA 18 12023 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliad per il funzionamento
dell'ente
106 Q4/0512023 | Uscite correnti - Acquisto di beni 2 servizi 1.800,00] PFFG O LEOMPORRA RORERTA FATTURA FPA 52023 1.03.02.15.000 | Contratli di senvizio pubblico
107 04/05/2023 | Uscita correnli - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| £.P. Of PAPI ELEOMORA FATTURA FPA5/23 { 2023 1.03.02.13.0600 | Sewvizi ausitiari per il funzionamento
dell'enle
108 04/05/2023 |iscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 REARAENRARA KA FATTURA 2 DEL 08/03/2023 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
109 04/06f2023 | Uscite correnli - Acguisto di beni & servizi 630,00 i FATTURA 1 OEL 01/03/2023 1.03.02.15.000 | Coniratti di servizio pubblico
140 04/05/2023 1 Uscite correnti - Acquisto di beni & servizi $40.00 MAARRARIE TR FATTURA3 /2023 1.03.02,11.000 |Praslazioni professionali & specialistiche
111 04/05/2023 {tscite correnti - Acquisto di beni e servizi 720,00 HEA FATTURAS 2023 1.03.02.11.080 |Preslazioni prolessionall ¢ specialistiche
112 04/15£2023 | tUscita carrenti - Acquisto di beni e servizi 1.850,00 AR R ke FATTURA PA 5/23 DEL 03/05/23 1.62.02.13.000 {Servizi ausiliar per i funzicnamento
delfente
113 04/05/2023 | Useife correnti - Acquisto di beni e servizi 291641 |IL RISVEGLIC - S8QC, COOP. SOCIALE ARL  [FATTURA 2023 106/E 1.02.02.13.000 | Servizi ausillari per it funzionamento
del'ente
114 04/0512023 | Usclte comrenti - Acquisto di beni e servizi 3.678,74] CANCELLONI FOQD SERVICE S.PA. FATTURA924/22M3/FDI / 2023 1.03.01.02.000 | Altri beri di consumo
115 04/05/2023 | Uscite correni - Acquiste di beni e servizi 2.964,18| CANGELLONI FOOD SERVICE 5.P.A, FATTURA 60f23/13/FDI DEL 31/01/2023 1.03.01.02.000 {AHri beni di consumo
116 05/05/2025 {Uscite correnli - Acquisio di beni e seriz 1.171,20| NUR SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE Fattura 544 del 31/03/2023 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funziohamento
dell'ente
17 11052023 | Uscile correnti - Acquiste di beni e sepvizi 871,63| PENTAGONC SERVICE SOCIETA' FATTURA 35 f 2022 1.03.02.13,000 | Servizi ausiliari per il funzionamento
COOPERATIVA dell'ente
118 14052023 | Uscile comenti - Acguisto di beni e servizi B71,63| FENTAGONQ SERVICE SOCIETA' FATTURA IS 2022 1.03.02.13.000 | Servizi ausilian per il funzionamento
COOPERATIVA defl'ente
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119 11/05/2023 | Uscite carrenti - Acquisia di beni & servizt 871,53 PENTAGOND SERVICE SOCIETA FATTURA 357 2022 1.08.02.13.000 | Servizi ausilian per | funzionamento
COOPERATIVA deli'ente
120 11/05/2023 |Uscite correnli - Acquisie di beni e servizi 871,63 PENTAGONQ SERVICE SOCIETA' FATTURA 3G 7 2022 1.03.02,13.000 | Servizi ausiliar per il funzionamento
COOPERATIVA del'enle
121 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e semvizi 4.684,80) 5 EDIL SRL FATTURA 8 DL 31/03/2023 1.03.02.08.000 |Mamrenzione ordinaria e riparazioni
122 11/05/2023 |Uscite correnti - Acguisto di beni e servizi 1.220,00] S.EDIL SRL FATTURA 11 DEL 05/04/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazions
123 11/05/2023 | Uscite correnli - Acquiste di beni e servizi 318,42} SIMAR ITALIA SRL. FATTURA 072300036 DEL 21/02/2023 1.03.01.02.000 | Alirf beni di consumo
124 11/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto df beni e sarvizi 1.542 69 TATANGELO NICOLETTA FATTURA 1/PA DEL 05/04/23 1.03.01.02.000 | Akri beni di consumo
125 11052023 | Uscite comenti - Acquisto di beni e servizi 528,87 TECNC OFFICE CLOBAL SRL FATTURA 49T { 2023 1.03.01.02.000 | Altrd bani di consumo
126 11/05/2023 | Uscite cotrenti - Acquisto di ben? e servizi 4.270,00|LA CASETTA - FICCOLA COOP. S0C. FATTURAY { 2023 1.03.02.13.000 [ Servizi ausifiari per il funzionamenta
INTEGR. AR.L. dell'ente
127 11/05/2023 | Uselte comenti - Acquisto di beni e serviz! 1.976,40| DE SANTIS UFFICIC SNC FATTURASS/PA Y 2022 1.03.62.07.000 [Hilizza di beni di lerz]
128 114052023 | Uscite correnti - Acquislo di beni e servizi 5.856,00| INGENIA FORMAZIONE E INFORMATICA, FATTURA 14572023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
SRL
129 11/05/2023 | Usclte correnti - Acquislo di bani e servizi 518,12{MARR S.P.A. FATTURABPODTS17 £ 2023 1.03.01.02.000 | AHri beni dl consumo
30 111052023 | Uscite commenti - Acquislo di beni e servizl 1.265 56| MARR S.PA. FATTURABPOOSSH DEL 31/03/2023 1.03.01.02.000 |Adirf beni di consume
131 114082023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102, 80{MARR S.PA, FATTURABPO10S25 DEL G3/04/23 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumae
132 11/05/2023 | Uscile correnti - Auguisto di beni e sernvizi 241 50] ACGUIRAV SR L. FATTURASBS /2023 1.03.02,13.060 | Servizi ausiliari per il funzicnamento
dell'ente
133 110872023 | Uscite correntt - Acguisto di bani e servizi 280, 73| AQUILAY 5.R.L. FATTURA 328 12023 1.03.02,13.000 | Sevizi ausilian per il funzienamento
deliente
134 THO5/2023 |Uscite correnti - Acquiste di beni & servizi 465,21 AQUILAY S.R.L. FATTURAGS / 2023 1.02.02.13.000 | Servizi ausiliatt per il funzionamento
delf'ente
135 11052023 |Uscite cormenti - Acquisie di beni @ servizi 22.913,89| . QUADRIFOGLIO SQC. COOP. SOCIALE  {FATTURA 170 /2023 1.05.02.13.000 | Servizi ausitiar per il funzionamento
ARL delfenle .
136 11032023 {Uscite correnti - Acguisio di beni e servizi 2.000,00} COSMO SERVIZI DI CAGCHIARELLO FATTURA S /2023 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliarf per il funzicnamento
TOMASSINA dell'enie
137 11/082023 {Uscite correnli - Acquiste di beni e servizi 7.500,00} EMMEC SERVIZI D MIRIAM CONTI FATTURA S /2023 1.03.02,13.000 | Servizi ausiliari per il lunzicnamento
. . deil'ente
138 12/05/2023 {Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.590,00 [t Fatfura 3 /2023 1.03.02.15.000 | Coniraiti di servizio pubblico
139 12/05/2023 |Usciie correnti - Avquisto di beni e senvizi 2.130,00 innnibakia FATTURA 3372023 1.03.02.15.000 | Conlratli di servizio pubblico
140 12052023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e senvizi 540,00 FEERRAKA KRR FATTURA3 /2023 1.03,02.11.000 [Preslazioni professionali e specialistiche
141 Y2/052023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 990,00 SARRERLSLALAEAY FATT FPA5/23 DEL 123/04/2023 1.05.02.11.000 [Preslazion! professionall e specialistiche
142 12/06/2023 [ Uscite correnti - Acquisto di beni & servizi 270,00{ D'ANDREA LUCIANA FATTURA 4/PA - 2023 1.03.02.11.000 |Presiazicni prefessionali e specialistiche
143 12/05{2023 [ Uscite correnti - Acquisto di bani e semvizi 380,00{ D'ANDREA LUCIANA FATTURAGPA /2023 1.03.02.11.000 {Prestazioni professionali e specialistiche
144 12/05/2023 |Usclte correnti - Acquisto di heni e servizi 1.378.99 HAkRER R e FATTURA3 /2023 1.03.02.15.000 | Gonltratii di servizio pubblico
145 16/05/2023  |Uscite correnii - Acqisto di beni e senvizi 1.100,00 I ARk FATTURA FPA /23 DEL 03/04/2023 1.03.02.15.000 | Contratti di sasvizic pubblico
146 18052023 Uscite correntf - Acquisto di bani e servizi 1.100,00 AR AR FATTURAFPA B/23 DEL (02/05/23 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
147 16/05/2023 [ Useite corrent] - Acquisto di bani @ servizi 875,00 AR AR AL R FATTURAFPA 5/23 DEL 03/04/2023 1.03.02.15.000 | Contratli di-servizio pubbiice
148 160572023 | Uscllo coment] - Acquisto di beni e servizi 875,00 RATALARAS AL A FATTURAPA 7123 DEL 02/05/2023 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
149 16/05/2023 [Uscite correnti - Acquisto di bani e servizi 1.200,00 b FATTURA 11 /2023 1.03.02.15.000 | Contralli di servizio pubblico
150 16/05/2023 | Uscite commenti - Acguisio di beni e servizi 830,00 bk FATTURA 8 DEL 140472023 1.03.02.11.000 [Presiazioni professionali & specialistiche
151 16/05/2023 [ Uscite correnti - Acquisto di beni'e senvizi 450,00 i FATTURA 1 DEL 14/04/2023 1.03,02.13.000 | Servizt ausilian per il funzionamenlo
deliente
162 16/05/2023 | Uscite comenti - Acguisto di bani e servizi 1.658,80| ENEL ENERGIA SPA FATTURA 004315077349 7 2023 1.03,6G2.05.000 |Ulenze & canoni
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133 16/06/2023 | Uscite commenti - Aequisio df bani e servizi 1.701 27 ENEL ENERGIA SPA FATTURA 004310912978 / 2023 1.03.02.05.000 [Ltenze & canoni
154 16/05/2023 | Uscile correnti - Acquisto df beni ¢ servizi 45,52| TELECOM ITALIA SPA FATTURA TX01788133/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
155 16/05/2023 | Ussile correnti - Acquisto di bani e servizi 17,32| TELECOM JTALIA SPA FATTURA 7X01480902 7 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e cancni
186 16/05/2023 | Uscile correnti - Acquisto di beni e servizi 21475 TELECOM {TALIA SPA FATTURA SNOD126458 { 2003 1.03.02.65.000 |Utenze e canont
157 18/35/2023 | Uscite correnli - Acquisto di beni e servizi 810,71| GRUPPQ DEC SRL FATTURA 143372023 1.03.02.00.000 {Manutenzione ordinaria e riparazioni
158 18/05/2023 | Uscite correnti - Avquisto di beni e senvizi 1.514,18|MYC 5.FA, FATTURA 2040/230009238 f 2023 1.03.01.02.000 ] Altri beni di consumo
169 18/65/2023 | Uiseite correnti - Aequisto.di beni ¢ servizi 170,80| TECCDES SOCIETA COOPERATIVA FATTURA 37 /2023 1,03.02.02.000 jManutenzione ordinaria e riparazioni
160 180512023 {Uscite correnti - Acquislo di beni & servizi 41611 JONATHAN SEL CON 50C10 UNICO FATUURA 2301300800 / 2023 1.03.01.02.600 |Aliri beni di consumo
161 1810512023 | Uscite correnti - Acquislo di beni e servizi 16.775,00] CONSORZIO INDUSTRIALE DEL LAZIO FATTURAZY f 2023 1.03.02.07.000 [Utilizzo di beni di terzi
1682 18/05/2023 | Uscite comanti - Actuisio di beni & servizi 30,00 AR R FATTURA 2 /2023 1.03.02.15.000 | Contraitf di servizip pubblico
163 18/05/2023 |Uscite comantt - Acquisto di beni e servizi 980,00 AR FATTURA B /2023 1.03.02.15.000 | Confratt} di servizio pubblico
164 18f05/2023 | Uselte correnti - Aequisto di beni e senvizi 1.620,00 etk FATTURA 5 /2023 1.03.02.11.000 | Prestazioni prolessionali & specialistiche
165 18/05/2023 | Uscite vorrent - Acyuisio di beni e servizi 2575 88IENEL ENERGIA SPA FATTURA 004284195516 / 2023 1.03.02.05.000 [Uenze e canoni
166 2305/2023 | Uscite correnti - Acquiste di bani e satvizi 71,06 DIVERSI DIFENDENTI RIMBORSI CHILOMETRICI MESE DY 1.03.02.02.000 |Rappresantanza, Organizzazions evernli,
MAGGIC 2023 pubblicita e servizi per trasferta
167 24052023 | Uscite cortenti - Acquisto di bani e servizi 5.000,00| PROVINCIA DY RIETI CONTRIBUTO UTHLIZZO LOCALI SEGE 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PMIRTETO )
168 24/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e setvizi 15.000,00| PROVINCIA DI RIETI RIMBORED SPESE FORFETTARIE 1.03.02.99.000 {Alri setvizi
) UTILIZZO LOCALI CFP PMIRTETO
169 24{05/2023 | Uscile correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00| FROVINCIA Di RIETI RIMBORSO PER UTILIZZS LOCALL DA 1.03.02.07.000 JUlilizzo di beni di terzi
CPFP RMIRTETOANND 2016
170 24/05/2023 | Usclle comrenti - Acquisto di beni e servizi 622 20| MGM SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE FATTURA 9¥A £ 2023 1.03.02.13.000 [ Servizi ausilian per il funzishamento
deli’ente
171 2410512023 | Uscile comenli - Acquisto di beni e sesvizi 510,41 ITALIANA PETROLI 5.PA, FATTURA S501078085 12023 1.03.01.02.000 ) Aliri beni di consumo
172 24/05/2023 | Uscile eorrenti - Acquiste di beni e servizi 351,121 ITALIANA PETROL! 5.RA, FATTURA 9501151807 / 2023 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
173 24/05/2023 | Uscite comenti - Acquisto di beni e servizi 737,66{ITALIANA PETROLI S.FA. FATTURA 8501225440 / 2023 1.05.01.02.060 |Altri bani di constimo
174 24/05/2023 | Uscile correnti - Acquisto di beni e servizi T04,25] ITALIANA PETROLI S.PA. FATTURA 8501300211 /2023 1.03.01.02.000 | Altri beni di consume
175 24/05f2023 | Uscite correnli - Acquisto di beni e senvizi 5,24500] LA CASETTA - PICCOLA CODPR. SCC. FATTURA 12 12023 1.03,02,13.000 | Sarvizi ausifiari per il funzionamerto
INTEGR. ARL. delf'ents
176 24405/2023 | Uscile correnti - Acguisto di beni e servizi 513,75] PANIFICIO SANTA SUSANNA - 8.RL. - FATTURA 1312 f 2022 1.03.01.02.000 | Aitri beni di consumo
177 244052023 | Uscite correnli - Acquisto di beni ¢ sorvizi B2, 73] PANIFICIO SANTA SUSANNG - S.R.L - FATTURA /21 2023 1.63.01.02,060 | Aliri beni di consumo
178 24052023 | Uscite correnti - Asguisto di beni ¢ servizi 220,31 PANIFICIO SANTA SUSANNA-S.R.L.- FATTURA2/2 {2023 1.03.01.02.000 ] Aliri beni di eonsumo
179 24/05/2023 | Uscile correnti -~ Acquisto i beni e senvizi 11.808,00; INSTITUTO DE FORMACION EUROFEQ SALDO NOTA 1 DEL 18/05/2023 - NS 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il tunzionamento
MARIA PITA FROT.298/2023 - PERCORSO DI dell'ente
ALTERNANZA SCUDLA LAVORO
PROGRAMMA ERASMUS+ (CUP
{19421004800006)
PROGETTO
2029-11701-KA12{-VET-0000084 75
180 254052023 Uscife correntt - Acquiste di beni e servizt 1.171,20MUR SOCIETA' COOPERATIVA SQCIALE FATTURA 98/A 1 2023 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il lunzionamento
dell'ente
181 25/05/2023 | Uscite correntt - Acquisto di beni e servizi 2.916,41| IL RISVEGLIC « SOC. GOOP. SOCIALE ARL,  {FATTURA 2023 133/ 1.03.02.13,000 [ Senvizi ausiliari per il funzionamento
delt'ente
182 25/65/2023 [Uscite correnti - Acquisto di beni e semvizi 103, 70| FURDTAR SRL FATTURA 503/2023 1.02.02.08,000 [Manutenzione ordinaria e ripaazioni
183 26/6/2023 | Uscite corrent - Acquisto di beni ¢ servizi 7.260,37]CE.IM. SRL FATTURA 2023 144/E 1.03.02.13.600 { Servizi ausifiari per if funzionamento
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184 25105/2023 1 Uscite correndi - Acquisto di beni e senvizi 12.518,18|I1C SERVIZI CONSORZIC STABILE A.R.L. FATTURA 2023 183/ 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funzionameanto
dell'ente
185 306052023 {Uscite coment! - Acquisto di beni e servizi 4,849,238 il FATTURA 2/1PA 2023 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali & specialistiche
186 30/05/2023 | Uscite correntt - Aoquisto di bani e servizi 1.200,00|MOTOTECNICA SRL FATTURA F202300162 / 2023 1.63.01.02.000 ]AlH beni di consume
187 3010512023 FUscile corrent! - Acguisto di beni e servizi 483,63{ZUCCHETTI 3.PA. FATTURA 451/F-M / 2610412023 1.03.02.19.00¢ | Senvzi informatici & di lelecomunicazioni
188 304052023 | Ussile corventi - Acquisto di beni e serviz] 1.770,00 AR A FATTURA4 /2023 1.03.02.15.000 |Coniratli di servizio pubblico
188 30/05/2023 | Uscita correnti - Acqutisto di beni e servizi 1.440,00 b FATTURAS /2023 1.02.02.15.000 | Contralti di servizio pubblico
180 05/06/2023 | Uscile correnli - Acquisto di beni e sanvizi 330,00 AR AR R FATTURAGPA /2023 1.33.02.11.000 |Preslazioni professionali e specialistiche
191 05/06/2023 | Uscite comenti - Acquisto di beni e servizi 1.800 DO EMMEC SERVIZI DI MIRIAM CONTI FATTURA 062023 1.03.02.13.000 | Servizl ausiliari per il lunzichamento
eli'ent:
182 05/06/2023 | Uscite corranti - Acquisio di beni e servizi 1.800,001E.P. DI PAPI ELEOMORA FATTURA PA 6/23 1.03.02.13.000 mm_“,___u_ Mcmm_mm: per il funzishamento
e
193 0510672023 | Uscita cormenti - Acquisto di beni e senvizi 1.800,00| PFG O LEOMPORRARQBERTA FATTURA PA6/2023 1.03.02.15.000 OQHMH__M di servizio pubblico
194 0B8/06:2023 | Useite correnti - Acquisio df bent e servizi 5.742,10| ARS LABOR SOC. COOPERATIVA FATTURA PA 2-22 { 2022 1.03.02.13.000 mmJ__E ausifiari per it funzionamento
185 05/06/2023 {Uscite comenti - Acquisto di beni & servizi 80,51 | KIENERGIA SRL FATTURA g202300600935 7 2023 1.03.02.05.000 .%MW_:@NHHM canoni
196 05/06/2023 | Uscite comenti - Acquisto di beni e senvizi 88,75| KIENERGIA SR FATTURA gg202300000935/2023 1.03.02.65.908 | Uterize o canoni
187 05/06/2023 1 Uscite correnti - Acquisto di beni e serviz 658.,60] KIEMERGIA SR, FATTURA gg202300002004 / 2023 1.03.02.05.000 {Ulenze e canoni
198 5062023 | Usclle correnti - Acquisto di beni e senvizi 3.086,60 WMMOO_DEOZm ITALIANA SOMMELIER FATTURAG/R042023 1.03.02.15.000 |Contratiidi servizio pubblice
12
189 05/05/2023 | Uscile correnti - Acquisto di beni e senvizt 1.167 87} PRATES| HOTEL DIVISION FATTURA 029735/2023 1.03.01.02.000 | Aitri beni di consump
200 05/68/2023 | Uscite correnti -~Acquiste di beni e senvizi 2.541,14} CANGELLON] FOOD SERVICE S.PA. FATTURA 1022/22H3/FDI 1.03.01.02.000 ]Altd beni di consume
201 05/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e senvizi 3.005 45| ENEL ENERGIA 575, FATTURA 04317211353 / 2023 1.03.02.05.000 {Uterre e canoni
202 0S/0612023 | Uscite correnti - Acquisto di beni & servizl 2,615 95 ENEL ENERGIA SPA FATTURA 0042328837028 / 2023 1.03.02.05.000 |Wtenze e canoni
203 05/06/2G23 | Uscile correnti - Acquisto di beni e servizi £.995,01] PENSIONE LA FONTANA SNC DI LORETC  {FATTURA 1A/2023 1.03.02.12.000 | Servizi ausiliari per il lunzichamento
GlIAMMARCO & C, dell'ente
204 05/08/2023 | Useile cotrenli - Acquislo di beni e servizi 1.976,40[DE SANTIS UFFICIC SNC FATTURA 13/PA 2023 1.03.02.07.000 | Utitizzo di beni di lerzi
205 05/06f2023 | Uscite gorrenli - Aequiste di beni o senvizi 4.270,00 __.v%._.m%amwﬂh PICCOLA COOPR. 50C. FATTURA 10 f 2023 1.03.02.13.000 | Servizi ausifiar per il funzionamenio
206 05/06/2023 | Uscile correnti - Acquisto di beni e servizi 525,00| TESTE gk._..“.m, SRL FATTURA 599/2023 1.03.01,02.000 Mﬂ___mmwﬁwm di consumo
207 05/08/2023 | Uscite correnli - Acquiste di bani g senvizi 249,47| BORGICNE CENTRC DIDATTICO SRL FATTURAV3-2785 /2023 1.02.01.02.000 {Altri beni di consumo
208 06062023 | Uscite correnti - Acquists di beni e servizi 1.200,00 b inalasis FATTURA 1/23 1.03.02.13.000 mm_mq_mm ausiliari per il fupzionamento
Fento
209 06/Q6/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni & servizi 570,00 bl FATTURA 5 /2023 1.03.02.15.000 Mw.a”_w:_ di servizio pubhlico
210 06/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.230,00 R FATTURA G /2023 1.03,02.15.000 | Contratti di servizio pubblice
211 06/06/2023 | Uscite correntt - Acguisto di beni e servizi 1.410,00 e FATTURA 10 /2023 1.03.02,15.000 } Contralti di servizio pubblico
212 06/06/2023 | Usocite comanti - Acguisto di bani & servizi 450,00 AhAR b FATTURA 11 22023 1.03,02.15.000 { Contratti di servizio pubblica
213 06/06/2023 | Uscite correnti - Acguisto di ben] e servizi 1.470,00 bkt FATTURA 13/2023 1.03.02.15.000 [ Contratti di servizio pubblico
214 06/06/2023 {Uscite comenti - Acguisto di beni e servizi 1.440,00 etk FATTURA 4 /2023 1.03.62.15.000 [Contratli di servizio pubblic
215 06/06/2023 | Uscite comrenti - Acquisto di bani a servizi 2.000,00f SERVIZI Bl COMUNICAZIONE E FATTURA 11 /2023 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per i funzienamento
MARKETING [ MOCCOLINI CRISTINA deil'ente
216 06/06/2023  § Uscite correnti - Acquisto di beni e senvizi 1.850,00 itk FATTURASG 23 1.02.02.13.060 MMHM_ME..__E: per il funzionamente
217 08/062023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.600,00| FER [ DEL ROSSO FRANCESCA FATTURA 19/ 2023 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funzionamentc
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{Trasparenza neffutiizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdoto datf'art. 5 d.igs. 97/2016)

SERVIZIO PUBBLICO FORMATIVO - L.E.R.

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENT

. Data N L Piano dei Contj . .
Progressivo pagamento Categoria importo Beneficiario Natura dalla spesa finanziario Natura del Piano dei Conti tinanziario
218 (B/06/2023 | Uscits in conio capitale - lnvestimenti fissi 4.786,08[ITALWARE S.R.L. FATTURA 23000834 DEL 28-02-23 ‘2.02.01.05.000 | Attrezzature
lordi e acquisto di jerrent
219 13/06/2023 | Uscite correnli - Acquisto di beni e sarvizi 1.244.25 FEARNRS b ACCONTO DOCENZA IV ANNI CFPRIET! 1.03.02.11.000 }Prestazioni professionali ¢ specialisticha
{RIF. DETERMINAZIONE 717/2023) - PROT.
3282023
220 134062023 {Usocite correnti - Acquisio di beni e servizi 2.684,00| COLLESOLATIO SRLS FATTURA 59/2023 1.03.02.09.000 |[Manutenzione ordinaria e riparazioni
221 13/06/2023 | Uscite sorrenti - Aoguisto di beni e servizi 200,00 ArARRA R anaies FATTURA 11 /2023 1.03.02.16.000 | Contratti di servizio pubblico
222 13/06£2023 | Usclte correnti - Acquisto di beni & servizi 138,25] i ACCONTO DOCENZA {V* ANNE CFP RIET] 1.03.02.41.00¢ | Presiazioni professionali e specialistiche
(RIF. DETERMINAZIONE 717/2023) - PROT.
32872023
223 13062023 | Uscilte comenti - Acquisto di beni ¢ servizi 540,00 st FATTURA8 /2023 1.03.02.15.000 | Contratli di servizio pubblico
224 13/06/2023 [ Uscite correnti - Acquisto di beni e servizl 17,29] TELECOM ITALIA SPA FATTURA 7X05229888 / 2022 1.03.62.05.000 jUlanze e canoni
225 13/06/2023 | Uscite comenti - Acquislo di beni e servizi 45,52| TELECCOM ITALIA SPA FATTURA 7X055225388 / 2022 1.03.02 05.000 [Ulenze e canoni
228 1308/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,19} TELECOM ITALIA SPA FATTURA 7X00757987 / 2023 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
227 1310812023 |[Uscite comenti - Acquiste di beni e sarvizi 17,30 TELECOM ITALIA SPA FATTURA 7X0D485112 § 2023 1.63.02 05,000 |Utenze o canoni
228 130612023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 681,72| ENEL ENERGIA 5PA, FATTURA 004323605798 7 2023 1.03,02,05.000 |Utenze e canoni
228 13062023 | Uscite corenti - Acquisto di beni e servizi 546,55 ENEL ENERGIA SPA FATTURA 004331220562 f 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
230 130672023 | Uscife correnli - Acquisto di beni e senvzi 2.026,05] ENEL ENERGIA SPA FATTURA Q04337197822 £ 2023 1.03.02.05.000 {Utenze e canoni
231 19/06/2023 |Uscite correndi - Acquisto di beni e sendzi 1.350,00{ DAF D DAFAND ELIC FATTURAPA S22 1.03.02.11.000 {Prestazioni professionali e specialistiche
232 19/06/2023 | Usclte correnti - Acguisto di bani e sendzi 1.350,00] £ A.B. DI NATIL} DANIELA Fattura 7IFE /2023 1.03,02.13.000 | Servizi ausiliad per il lunzicnamento
. defl'ente
233 19/06/2023 1l)scite cotrent! - Acquislo di beni e senvizi 930,00 hisiiniaakeld FATTURA 7PA DEL GE/06/2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
234 19062023 | Uscite correntt - Acquista di beni e servizi 600,00 ik FATTURA 10PA f 2023 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funzionamento
deli'ente
235 20/06/2023 |Uscile correnti - Acquislo di beni e servizi 871,63[PENTAGONC SERVICE SOCIETA' SERVIZIO SUPPORTQ ATTIVITA 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funzichamento
COOPERATIVA MOMNITORAGGIO - IV ANNI - MESE dell'enle
) MAGGIO 2023
235 2070512023 | Uscile correnti - Acgquisto di beni e servizi 871,63 PENTAGONC SERVICE SOCIETA' Fatl. . 43/01 def 31/05f2023 - SERVIZIO 1.03.02.13.000 {Servizi ausifiari par il funzioramento
COOPERATIVA SUPPORTOATTIVITA' MONITORAGEIO - dsll'ente
WANNMI - MESE MAGGIO 2023 - SERVIZIO
SUPPORTO ATTIVITA' MONITORAGGIO IV
ANNI - MESE MAGGIO 2023
237 20/06/2023 | Uscite correnti - Acquiste di beni ¢ sorvizi 871.83| PENTAGONO SERVICE SOCIETA SERVIZIO SUPPORTO ATTIVITA! 1.02.02.13.000 [ Servizi ausiliari per it lunzionamenta
COOPERATIVA MONITORAGGIO - [V ANNY - MESE deli'ente
MAGGIC 2023
238 20/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni & servizi 871,63 PENTAGONO SERVIGE SQCIETA SERVIZIO SUPPORTO ATTIMITA 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funzionamento
COORERATIVA MONITORAGGIO - [V ANNI - MESE deli'ente
MAGGIO 2023
239 20/06/2023 | Uscite correnti - Apquisto di keni e senvizi 4.270,001 LA CASETTA - PICGOLA CDOPR. SOC. SERVIZIC FRONT QFFICE- SEGRETERIA- | 1.03.02.13.000 {Servizi ausiliari per il funzionamento
INTEGR. AR.L, CFP P.CORESE - MESI MARZO- AFRILE dell'ente
2023
240 20/06/2023 |Uscite comenti - Acguisto di bani e servizi 264 |IL RISVEGLIO - 500, COOP. SOTIALE ARL. | SERVIZI FRONT- OFFICE £ AUSILIARIATO 1.03.02.92.000 |Senvizi ausitiari per il funzionamento
dell'ente
241 22/06/2023 | Uscite corrent - Acquisto di beni e serviz} 182,20 DIVERSI DIPENDENTI RIMBORS! CHILOMETRIC! MESE £ 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione evenli,
) ) GIUENQ 2023 pubblicita e senvizi per trasferta
242 23/06/2023 | Lsuite comenti - Acguisto di beni @ servizi 2.000,00| COSMO SERVIZI D! CACCHIARELLD SERVIZIO SUPPORTO SEGRETERIA CFP 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per if funzlonamento
TOMASSINA RIETI - MESE MAGGID 2023 del'ente
243 23/06/2023 |Uscite correnti « Acquisto di beni e senvizi 1.503,00] DAF Df DAFANG ELIQ SERVIZIO GESTIONE MENSA CFP 1.02.02.13.000 | Servizi ausiliari peér it funzfonamento
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SERVIZIO PUBBLICO FORMATIVO - LF.R,

{Esercizio 2623)

DATi SUI PAGAMENT!
{Trasparenza nellutilizze delle risorse pubbfiche, art. 4 bis d.igs. 33/2013 - articolo intredotto daliart. 5 d.Igs. 97/20186)

Data . Piano dei Conti " .
FPregressivo pagamento Categoria Importo Beneficlario Natura deliz spesa finanziario MNatura ¢el Plano det Conti finanziardo
244 23/06/2023 |Uscile cotrent] - Roquisto di bend & senviz 1.477 25| WUERTH S.R.L FORNITURA MATERIALE DIDATTICO IV 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANNI - CFPRIETI
245 23062023 {Uscile coment! - Acquisto di brenl e servizi 2.162,51| TESSILE & SERVIGE GROUP SRL FORMNITURA TOVAGLIATO ATTIVITA 1.03.01.02.060 {Aliri beni di consumo
DIDATTICA
245 A3/G62023 | Uscite corrent! - Aoquisto di beni e sesvizi 2.500,00] ALLB.E.5. ASSOCIAZIONE ITALIANA CORS0O BARMEN IV ANNI CFP AMATRICE - 1.03.02.15.000 { Coniraiti di semvizio pubblico
BARMEN E SQOSTEN
247 23/06/2023 |Uscile correntt - Agquisto di bani e servizi 300,00 ikl LA ORE DOCENZA CFP RIETI - MESE APRILE 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
2023
248 23/05/2023 {Usclte correnti - Acguisto di beni e servizi 1.020,060 bbbt ORE DOCENZA CFP RIETI - MESE 1.03.02.15.000 |Conlratti di servizio pubblico
MAGGIC 2023
249 23062023 | lscite correnti - Acquisto di beni & servizi 43.630,80 DASCAT SRL FITTO IMMOBILE CONVITTD 1.03.02.07.000 [Utilizzo di beni di terzi
ALEERGHIERD - MES!
APRILE-MAGGIO-GIUGNO 2023
250 2710612023 | Uscile cofrentt - Acquisto di beni ¢ servizi 780,00 ks ORE DOGENZA CFF RIET! - MESE APRILE 1.02,02.15.000 | Conlratt} di servizio pubblico
2023
251 270812023 | Usclte correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 ARARAKEARARRR AR Faft. M. FATTPAS 23 dal 15/06/2023 - ORE 1.03.02.15.000 | Conlratit di servizio pubblico
DOCENZA CFP RIET! - MESE APRILE -
MAGGIO 2023 - ORE DOCEMZA CFP RIETI
MESI MAGGID E GILIGND 2023
57 27i06/2023 | Uscile correnti - Acquisto di beni e seqvizi 750,00 AR ORE DOCENZA CFP RIETI - MESE 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
MAGGHD 2023
233 27K06/2023 | Ustite corventi - Acquisto di beni e senviz 870,00 HIAKRARARIARL LS ORE DOCENZA IV ANND CFP RIETI - 1.03.02.11.000 [Prestazioni professionali e specialistiche
MESE APRILE2023
254 27/06/2023 | Useite cammenti - Acquiste di Beni e servizi 630,60 AR AL ORE DCCENZA CFP RIETI - MESE APRILE 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
2023MANUTENZIONE E RIPARAZIONE
PARTI E SISTEMI MECCTANICI ED
ELETTROMECCANIC! - 3. mese di apiile
2023
255 27/06/2023 |Uscite correnli ~ Acquisio di beni e senvizi 300,00] DAF DI DAFANG ELIO ORE DOCENZA IV ANNC CFP AMATRICE - 1.03.02.11.000 |Preslazioni professionali e specialistiche
MESE MAGGIO 2023
256 271062023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e sevizi 890,95 Frpkdinibeira ks ORE DOCENZA CFP RIETI - MESE APRILE 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
2023
257 27/06/2023 | Uscile correnti - Acquisto di beni e servizi 420,00 oo ORE DOCENZA CFP RIETI - MESE 1.03.02.15.000 | Contrali df servizio pubblico
MAGGIO 2023
258 27/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni & senvizi 420,60 ninninkd ORE DOCENZA IV ANNC CFP RIET! - 1.02.02.11.000 |Presiazioni professionali e specialistiche
WMESE DI APRILE 2023
259 27062023 | Uscite correni - Acquisto di beni e sanizi 720,00 AEmLAARA e ORE DOCENZA W ANND CFP RIET! - 1.03.02.11.000 | Praslazioni professional e specialistiche
MESE DIMAGGID 2023
260 27/06/2023 | Uscile correnti - Acquisto di beni & servizi 680,00 RN R ORE DOCENZA CFP PMIRTETO - MESI DI 1.03.02.18.000 | Contratti di senvizio pubblico
MAGGIO E GIIGNO 2023
261 27/06/2023 {Uscile correnti - Acquisto di beni e servizi 1.230,00 dreaman sarrnre, ORE DOCENZA CFP RIET) - MESE DI 1.03.02.15.000 | Conlralli di servizio pubblico
MAGEID 2023
262 2710812023 | Uscite correntt - Acquislo di beni e servizi 300,00 iniaankdeb ORE DOCENZA CFP PMIRTETO - MESE 1.03.02.15.000 | Contralli df servizio nubblico
MARZO 2023
263 270612023 | Uscile correntt - Acquisto di beni e servizi 300,00 FENRERATER. ORE DOCENZA CFP PMIRTETO - MESE 1.03.02.15.000 | Contrathi df servizio pubblico
MAGGEIO 2023
264 27/06/2023 |Uscile comentt - Acquisto di beni e servizi 180,00 A ORE DOCENZA CFP PMIRTETO - MESE DI | 1.03.02.15.000 |Confralli df servizio pubblico
APRILE 2023
265 271062023 {Uscite correnti - Acquislo di beni e servizi 720,00 sk ORE DOCENZA IV ANNO CFP PMIRTETO - 1.03.02.11.000 | Prostazioni prolessionali a spegialistiche
MESE APRILE 2023
266 270612023 | Uscite correnti - Aoquisto di beni e senvizi 720,00 Fashtn s ORE DOTENZA IV ANNO CFP PMIRTETO - 1.03.G2.11.000 | Prestazioni professtonali & specialisliche
MESE DI MAGEID 2023
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SERVIZIO PUBBLICO FORMATIVO - LLF.R.

{Esercizio 2023}

DATI SUl PAGAMENT
(Trasparenza neilulilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d lgs. 33/2013 - articolo introdotio dallart, 5 d.lgs. 97/2016)

Data N Piano dei Conti s . .
Progressivo pagamento Categoria Inporto Beneficiario Natura della spesa Sinanziaric Natira del Plane dei Gontl finanziarfo
267 27062023 {Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 270,00 TARTETEA AR, ORE DOCENZA GFP AMATRIGE - MESE 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
MAGSGIO 2023
268 270612023 }Uscite comenfi - Asquisto di bani e servizj 7.260,37| CE.M. SRL SERVIZ! PULIZIA/FRONT OFFICE 1.63.02.13.000 | Servizi ausiliad per il funzionamento
FRIRTETO - MESE MAGSID 2023 doll'onte
2869 2710612023 | Uscile correnti - Asquisto ol beni e servizi 1.170,00 FEAmAALAA L CRE DOCENZA CFF PMIRTETO - MESH 1.03.02.15.006 | Contralli di servizio pubblico
APRILE £ MAGGIO 2023
270 27/06/2023 [ Uscite correnti - Acguisto di beni e servizt 1.200,00 el SERVIZIO PSICCLOGA CFP AMATRICE - 1.03.02.15.000 | Conlrattf di servizio pubhlico
MESE DI APRILE 2023
271 27062023 | Uscite correnti - Acquiste di beni e servizi $.200,00 ARRRATARR AR SERVIZIO PSICOLOGA CFP AMATRICE - 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
MESE DI MAGGID 2023
272 28/06/2023 | Uselte correnti - Acquisio di beni & servizi 4,400,00 fortatd kit TUTOR ALTERNANZA GFP PMIRTETO - 1.03.02.16.000 | Contralli di servizio pubblico
MESI APRILE- MAGGIC- GIUGNG 2023
273 28/0Bf2023 | Uscite correnti - Agquisio di beni e sarvizi 150 00} D'ANDREA LUCIANA ORE DOCENZA CFP RIET) - MESE APRILE 1.03.02.15.000 | Contraiti di servizio pubblico
2023
274 28f08/2023 | Useile comrenti - Acquisto di beni e servizi 930,00 Y ANDREA LUCIANA ORE DOCENZA CFP RIET! - MESE 1.03.02,95.000 | Contralli di servizio pubblico
MAGGIO 2023
275 28/06/2023 | Uscite correnli - Acquistc di beni e eenvizi 270,001 D' ANIGREA LUCIANA ORE DOCENZAIVANN! CFP RIETI- MESE | 1.08.02.11.000 | Prestazioni professionali e spacialistiche
MAGGIC 2023
276 28/06/2023 | Uscile correnti - Acquisto di beni e servizi 990,00 FrRAadkabiav OFERATCRE ALLA RIPARAZIONE DE| 1.03.02.15.060 | Contratti di servizio pubblico
VEICOLIA - MOTORE - MANUTENZIONE E
RIPARAZIONE PARTI E SISTEM
MECCANIC! ED ELETTROMEGCANICH - 34,
ANNO - CIP 2022-20230F - CIC RIDO-RIPM3
277 28/06/2023 | Uscite corranli - Actuisto di beni e servigh 2.730,00 AR b Ry ORE DOCENZA CFP RIET! - MESE 1.03.02.15.000 | Contralli di servizio pubblico
MAGGIO 2023
278 28/0612023 | Uscite corranti - Acquislo di beni e servizi 80,00 A A ORE DOCENZA N ANNO CFP RIET! - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionati ¢ specialistiche
MESE AFRILE 2023
270 2B/06/2023 | Uscite comenii - Acguisto di beni e servizi 110,00 ARATSAARRIAIAL ORE DQCENZA CFP RIET! - MESE 1.03.02.15.000 | Conlratli di servizio pubblico
MAGGIO 2023
280 23/06f2023 | Uscite correnti - Acquisio di beni e servizi 2.700 00} FABRI ANSELMO ORE DOCENZA CFP AMATRICE - MESI 1.03.02.15.000 | Contratfi di servizio pubblice

APRILE -MAGGIO-GIUGND 2023
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